

PHOENIX ASIA HOLDING ApS

CVR-nr.: 33641486

Nørreled 39
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2022

Heidi Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PHOENIX ASIA HOLDING ApS
Nørreled39
4300Holbæk

CVR-nr: 33641486
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.607	-3.150
Resultat af ordinær primær drift		-3.607	-3.150
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		17.787	107.024
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-1.120
Ordinært resultat før skat		14.172	102.754
Skat af årets resultat		695	0
Årets resultat		14.867	102.754
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.787	107.024
Overført resultat		-2.920	-112.270
I alt		14.867	102.754

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.057	254.270
Finansielle anlægsaktiver i alt		164.057	254.270
Anlægsaktiver i alt		164.057	254.270
Likvide beholdninger		784	3.942
Omsætningsaktiver i alt		784	3.942
AKTIVER I ALT		164.841	258.212

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.057	16.270
Overført resultat		16.619	19.539
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		130.676	223.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.165	29.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.165	34.403
Gældsforpligtelser i alt		34.165	34.403
PASSIVER I ALT		164.841	258.212

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0